
PODZIM 
NAKUPTE SI 
TEPLÉ OBLEČENÍ

SOUTĚŽ O VINOTÉKU!

VINOBRANÍ 
PŘIJĎTE 
DO EDENU 
NA SKLENIČKU

  NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA ZÁŘÍ 2019EDEN



AKTUALITY

Zvoní! Ať máte doma prvňáčka, ostříleného žáka, pubertálního 
školáka, nebo velkého studenta, zářijovým nákupům školních 
potřeb prostě neuniknete. Naštěstí je tu NC Eden, kde 
seženete všechno pod jednou střechou. A nemusíte spěchat, 
protože TESCO EXTRA v Nákupním centru Eden má 
otevřeno nonstop, takže můžete přijít  
třeba o půlnoci…

2. 9. 

UŽ MÁTE AKTOVKU?

Nákupní horečka stoupá! Tři dny 
velkých slev na nové kolekce, 
dárků k nákupům a spoustu 
dalších výhod si můžete užívat 
i v Nákupním centru Eden. 
Knížku slevových kupónů najdete 
v časopisech Marianne 
a Marianne 
Bydlení. 
Stavte se 
pro svůj 
výtisk 
v prodejně 
GECO – 
TABÁK, 
TISK v přízemí.

13.–15. 9. 
NEZMEŠKEJTE DNY MARIANNE

ZÁŘÍ 2019       Novinky z Nákupního centra Eden

28. 9.
OTEVÍRACÍ DOBA 
NA SVATÉHO 
VÁCLAVA
Den české státnosti 
letos vychází na sobotu, 
takže na velký rodinný 
nákup tentokrát přijďte už 
v pátek. TESCO EXTRA 
bude mít otevřeno do 
pátečních 23 hod. a pak 
zase až v neděli od 6 hod. 
ráno. Ve sváteční sobotu 
budou mít otevřeno 
některé restaurace, 
automyčka a fitko. 
Sledujte www.nceden.cz

BAMBULE

MCPEN PAPÍRNICTVÍ
H&M

CCC

ZAVŘENO
SPORTISIMO



ZÁŘÍ 2019       Novinky z Nákupního centra Eden

AKTUALITY

V pondělí 23. září ráno, v 09.49:29 hodin, 
bude léto definitivně pryč. I když možná 
ještě začátkem října dorazí příjemné babí 
léto, oficiálně už to bude podzim. Tak 
na nic nečekejte a přijďte si do Edenu 
nakoupit teplé oblečení, pořádné boty 
a něco pro radost. 

23. 9. 
PODZIM ZAČÍNÁ PŘESNĚ! 

BAMBULE

ZAVŘENO

POZOR, ZMĚNA! 
SPORTISIMO 
SE PŘESTĚHOVALO
Svůj oblíbený obchod se vším, co 
potřebujete k jakémukoli sportu, 
nově najdete v 1. patře Nákupního 
centra Eden. Sportu zdar!

DEICHMANN

F&F

MARIONNAUD PARFUMERIES

PLANEO QUICK TIME

SCANQUILT

GATE



ZÁŘÍ 2019      Novinky z Nákupního centra Eden

ZÁBAVA

Jubilejní 10. ročník Vinobraní v Edenu otevře své brány v pátek
6. září ve 13 hodin přímo na náměstí před nákupním centrem. 

JAKÁ VÍNA SE BUDOU 
OCHUTNÁVAT? 
Vinobraní v Edenu se účastní 
15 špičkových vinařů 
z Čech a Moravy, kteří uspěli 
v respektované soutěži Král vín 
České republiky 2019. Jako jedni 
z prvních tak budete moci ochutnat 
vítězná vína z těchto vinařství: 
Chateau Mělník, 
Vinařství Pavlovín, 
Vinařství Fabikovič, 
Vajbar, 
Vican,
Vinařství Volařík,
Na Soutoku,
Vitis Strážnice,
Nové vinařství,
Vinařství Štěpánek,
Vinařství Bravenec,
Marek Štýbl – Vitis Moravia,
Rodinné vinařství Jedlička Bořetice, 
Rodinné vinařství Grégr,
Vinařství Lednice Annovino.

GATE

CHCETE VĚDĚT VÍC? PODÍVEJTE SE NA WWW.VINOBRANI-V-EDENU.CZ

ZÁŘÍ PATŘÍ 
V EDENU VÍNŮM

ZDENĚK POLACH, 

BAVIČ A BŘICHOMLUVEC
CIMBÁLOVÁ MUZIKA ALEXANDRA VRÁBELA

PŮJDE SI VÍNO TAKÉ KOUPIT DOMŮ?
Ano, co vám zachutná, to si budete moci na místě 
rovnou nakoupit za sklepní ceny! Navíc jsme pro 
vás i letos připravili šikovné tašky na 4 lahve vína, 
aby se vám nákup dobře odnášel. Tašky mají 
i charitativní rozměr, získáte je za příspěvek do 
kasičky pacientské organizace Mamma HELP.

BUDE I NĚJAKÝ PROGRAM?
Celou akcí vás provede moderátor Branko Černý, 
ředitel soutěže Král vín. O pohodovou atmosféru se 
postará cimbálová muzika Alexandra Vrábela. A jako 
speciální host letos vystoupí Zdeněk Polach, bavič 
a břichomluvec!



ZÁŘÍ 2019       Novinky z Nákupního centra Eden

TĚŠTE SE NA 

RŮŽOVÝ ŘÍJEN
Měsíc v růžové bude opět v Edenu probíhat 
ve znamení prevence rakoviny prsu. Celou 
akci pořádáme v prospěch pacientské 
organizace Mamma HELP, velkou podporou 
nám je TESCO. Chcete malou ochutnávku 
z chystaného programu? Poradenské studio 
Mamma HELP, kuchařská show, beauty 
koutek pro malé rebelky, speciální únikovka 
„Únik z nudy“ a spousta dalších akcí.
Více zjistíte na www.mesicvruzove.cz.

PODÍVEJTE SE NA VIDEO:

TIP:

MAMMA 
BEER
Věděli jste, 
že existuje 
speciální 
nealkoholické 
pivo pro 
pacientky, 
které podstupují 
chemoterapii v rámci 
léčby rakoviny prsu? 
Speciál vyrábí Žatecký pivovar 
a pivo můžete koupit výhradně 
v hypermarketu TESCO EXTRA 
v Nákupním centru Eden. 

INSPIRACE

CHCETE VĚDĚT VÍC? PODÍVEJTE SE NA WWW.VINOBRANI-V-EDENU.CZ

ZÁŘÍ PATŘÍ 
V EDENU VÍNŮM

CO JE V CENĚ VSTUPENKY? 
Vstupné na Vinobraní v Edenu je 220 Kč. 
Za tuto částku získáte skleničku a s ní 
i neomezenou degustaci vín zdarma po 
celou dobu trvání akce, dále pak katalog 
vinařů a slosovatelný kupón do soutěže. 

O CO SE BUDE SOUTĚŽIT? 
Vstupenky jsou slosovatelné a ve hře jsou 
4 vinotéky Haier, z nichž jedna bude
naplněná lahvemi vína! 
Dále hrajeme o dárkové tašky Krále vín 
a vstupenky na řízenou degustaci, 
vedenou Brankem Černým. 

VINAŘSKÉ NÁKUPY
Kvalitní vína můžete nakoupit přímo na 
Vinobraní. Když to nestihnete, nezoufejte 
a vypravte se do Edenu kdykoli. Zamiřte 
například do prodejny DON PEALO, 
kde mají vína lahvová i stáčená, ale také 
bohatý výběr jiných alkoholických nápojů. 
Vynikající vína v lahvích i ve větších 
bag-in-boxech s výčepním ventilkem 
najdete také v hypermarketu TESCO 
EXTRA. A skleničku vína si můžete v klidu 
vychutnat třeba v PIZZERII CANTONATA 
nebo v CAFÉ COLLECTION.

VÍTE, ŽE…?
·  Všechna vína jsou na začátku bílá, červenou 

barvu získávají až fermentací slupek.

·  Sklenička 2 dcl vína má zhruba 150 kcal, což je 

stejné jako necelá polovina hamburgeru.

·  Přípitek „na zdraví“ prý vznikl tak, že jako první 

pil hostitel na důkaz, že víno není otrávené. 

SOUTĚŽ



www.deichmann.com
/Deichmann.obuv

sleva
na nezlevněnou obuv, kabelky a batohy 
Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží a nákup 
dárkových karet. Slevy nelze sčítat. Platí do 30. 9. 2019 
pouze v prodejně Deichmann v NC Eden v Praze.

10%

30. 9. 

20 % SLEVA
na 1 produkt 

dle vlastního výběru

Platnost: 27. 8.– 30. 9. 2019

Kupon lze uplatnit 
pouze v OC Eden. Nelze 
kombinovat s jinými akcemi 
a slevami. Kupon je určen 
pouze zákazníkovi, kterému 
byl vydán.

SLEVA 200 Kč
NA NÁKUP ŠKOLNÍ AKTOVKY

NEBO BATOHU DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU

Sleva platí po předložení kupónu v prodejně McPen
papírnictví v NC Eden v období od 27. 8. do 30. 9. 2019.
Slevy nelze sčítat. Neplatí na již zlevněné a akční zboží.

SLEVA 20 %
NA PRESTIŽNÍ PSANÍ PARKER

Sleva platí po předložení kupónu v prodejně McPen
papírnictví v NC Eden v období od 27. 8. do 30. 9. 2019.
Slevy nelze sčítat. Neplatí na již zlevněné a akční zboží.

ZÁŘÍ 2019    NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE



 CENA NEJLEVNĚJŠÍHO KUSU 
BUDE ODEČTENA NA POKLADNĚ. 

SLEVY NELZE SČÍTAT A KOMBINOVAT.

PLATNOST: 
1. 9.– 30. 9. 2019

NA VŠECHNO 
OBLEČENÍ

2+1
ZDARMA

KW19-EPL-01-098GI_Cool Club_Kuponek OC Eden_64x57.indd   1 02.08.19   10:03

www.oresi.cz

AŽ 45% SLEVA

Bližší informace dostanete v kuchyňském 
studiu Oresi v NC Eden

z maloobchodních cen pro návštěvníky 
NC Eden na veškerý kuchyňský nábytek

Království hraček Bambule

ZÁŘÍ 2019   NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE

DÁRKOVÝ POUKAZ POTĚŠÍ KAŽDÉHO
Je to rychlé, praktické, a dokonce to nemusíte ani balit. Dárkové poukazy  

NC Eden máme za 100, 200 nebo 500 Kč. Seženete je u INFOSTÁNKU v přízemí a ke 
každému si můžete vybrat jednu ze čtyř originálních obálek. 



KUDY K NÁM?

Zastávka Slavia TRAM č. 2, 4, 6, 7, 14, 21, 22, 24

TRAM

2

2

4 6 7 21 22 2414Slavia

Pohodlné 
parkování 

3 hodiny denně 
ZDARMA

1. patro podzemního parkoviště NONSTOP

2. patro podzemního parkoviště 5–22 hod.

AUTO

Ze zastávky Nám. Míru dále TRAM č. 22, 
nebo BUS č. 135 do zastávky Slavia

Ze zastávky Strašnická dále TRAM č. 2, 4, 6, 7, 14, 21, 22, 24
do zastávky Slavia

Ze zastávky Želivského dále BUS č. 150, 213 
do zastávky Slavia

Ze zastávky Flora dále BUS č. 136 
do zastávky Slavia

Strašnická

Želivského

Flora

METRO A
22 135

150 213

136

Náměstí Míru

NONSTOP

5–22 hod.

Zastávka Slavia BUS č. 135, 136, 150, 213

Zastávka Kavkazská BUS č. 101, 124, 139

Kavkazská

BUS

135 136 150 213

101 124 139

Slavia

4 6 2114 247 22

P-1

P-2

OBCHODY A SLUŽBY

MÓDA
AMBRELA
E.L.
F&F
FAVAB
GATE
H&M 
KORONET
MADONNA
MAGIC HELENA
MILAVITSA
MOVE UP
PEPCO
TAKKO FASHION

OBUV 
A KOŽENÉ ZBOŽÍ
CARTERA 
CCC
DEICHMANN
KABELKY
LA FARFALLA

KLENOTY, 
HODINKY 
A BIŽUTERIE
ALVITA JEWELLERY
DETAILS
PARADOX
PLANEO QUICK TIME
TOP TIME

ZDRAVÍ A KRÁSA
BEAUTY BODY
DM DROGERIE MARKT
FANN PARFUMERIE
FOKUS OPTIK
GRANDOPTICAL
LÉKÁRNA DR. MAX
MARIONNAUD 
     PARFUMERIES
MISTER OPTIC
NAILS CITY 
NATURHOUSE
YVES ROCHER

SPORT A VOLNÝ 
ČAS 
FITNESS SHOP
FORM FACTORY  
     FITNESS CENTER
SPORTISIMO
UNCS

DĚTSKÝ SVĚT  
BAMBULE
DĚTSKÝ KOUTEK EDÍK
STERNTALER®

ZÁBAVA PRO DĚTI 

ELEKTRONIKA, 
TELEFONY A PC 
DATART
GSM & PC CENTRUM
JRC GAMECENTRUM
O2
SPACE
T-MOBILE
VODAFONE

DOMÁCNOST 
A DÁRKY 
DON PEALO
ORESI
ORION
RCSKLADEM.CZ
SCANQUILT

POTRAVINY 
A DELIKATESY
DELISTORE
OXALIS ČAJ A KÁVA
SUŠENÉ OVOCE
TESCO EXTRA

SLUŽBY 
A OSTATNÍ 
AIR BANK
ALZABOX 
AUTOMYČKA 
     COLLECTION
BALICÍ SLUŽBA
BEL & BLANC – 
     ČISTÍRNA
CEWE FOTOLAB
ČESKÁ POŠTA
GECO – TABÁK, TISK
GSM & PC CENTRUM
INNOGY
KADEŘNICTVÍ KLIER
KNIHY DOBROVSKÝ
KVĚTINY FLAMENGO 
LEVNÉ KNIHY
MALL BOX
MBANK
MCPEN PAPÍRNICTVÍ
MINIGOLF NA TERASE
MISTER MINIT
ODBORNÉ 
     KREJČOVSTVÍ
PET CENTER
RAIFFEISENBANK
ROBOCOPY
SMĚNÁRNA – 
     EXCHANGE
SVĚT VLÁČKŮ
TCHIBO

RESTAURACE 
A KAVÁRNY
BAGETERIE            
     BOULEVARD
BEACOFFEE 
BIOSTYLE
BRAMBOR KING
CAFÉ COLLECTION
FRUITISIMO
KFC
MEX DAN
PIZZERIA CANTONATA
PRIMA BAŠTA
PUNJABI FOOD
REGAL BURGER
SUMO SUSHI 
     & GRILL 
     RESTAURANT 
ZÁŘIVÁ PERLA 
Změna údajů vyhrazena.

OTEVÍRACÍ DOBA
TESCO EXTRA EDEN: NONSTOP
OBCHODY A SLUŽBY:
KAŽDÝ DEN 9.00–21.00 HOD.
NC EDEN, U Slavie 1527 
PSČ 100 00, Praha 10 – Vršovice 
e-mail: info@nceden.cz
telefon: 272 011 711

ZÁŘÍ 2019                                                        NOVINKY NC EDEN – VYCHÁZÍ 27. 8. 2019. VYDÁVÁ BOOMERANG COMMUNICATION, s. r. o., PRO NC EDEN.

JAK SE K NÁM DOSTANETE?

WWW.NCEDEN.CZ


